
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 мая 2020 года № 259 

 

г. Холм 

 
О продлении срока представления сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской 

Федерации от 17.04.2020 № 272 "О представлении сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года", Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 

января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен 

пунктом 4 Положения «О представлении лицом, поступающим на 

работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а 

также руководителем муниципального учреждения сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного 

постановлением Администрации Холмского муниципального района от 

27.04.2015 № 239, представляются до 01 августа 2020 года 

включительно. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

consultantplus://offline/ref=AC35D939318A81F661F4A1CBE055084EEFA2B423F6B8E40879307F13D50B07418FF1159A17021CD8BE416257B0E77023E146476F52084BB8w0M


2 

 

 


